

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Itapipoca / CE **Unidade gestora:** Secretaria da Cultura
Número do processo: 00020.20241016/0002-40 **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Número do certame: 24.20.02-PE **Data da abertura:** 11/11/2024 às 10:00

Dados do Fornecedor

Razão social: CONCEITO MULTISERVICE LTDA **Telefone:** (88) 9834-5210 / (88) 9834-5210
CNPJ/MF: 16.442.794/0001-83 **E-mail:** conceitomultservicefm@gmail.com
Endereço: Rua Padre Moacir, 108, loja A, Centro, Quiterianópolis / CE - CEP: 63.650-000

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS **SIM**

Declaro sob as penas da lei, que anexe todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações **SIM**

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM **SIM**

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL **SIM**

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS **SIM**

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

LOTE I – ITENS DE ILUMINAÇÃO

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

1 - Refletor 100W, 11 lum, ângulo de abertura 110°, IRC.70, IP66 uso externo, cor a combinar

Especificação: Refletor 100W, 11 lum, ângulo de abertura 110°, IRC.70, IP66 uso externo, cor a combinar

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 102,58

Valor total: R\$ 3.077,40

Fabricante/Marca: BLUMENAU

Modelo: Refletor 100W

Valor de referência: R\$ 102,58

2 - Refletor 200W, 3000K

Especificação: Refletor 200W, 3000K

Quantidade: 23,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 134,89

Valor total: R\$ 3.102,47

Fabricante/Marca: SMD

Modelo: Refletor 200W, 3000K

Valor de referência: R\$ 134,89

3 - Cordão led branco parado fio verde com emenda

Especificação: Cordão led branco parado fio verde com emenda

Quantidade: 2438,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 52,43

Valor total: R\$ 127.824,34

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: - Cordão led branco

Valor de referência: R\$ 52,43

4 - Cordão led verde parado fio verde com emenda

Especificação: Cordão led verde parado fio verde com emenda

Quantidade: 1950,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 32,09

Valor total: R\$ 62.575,50

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: Cordão led verde

Valor de referência: R\$ 32,09

5 - Cordão led azul parado fio verde com emenda

Especificação: Cordão led azul parado fio verde com emenda

Quantidade: 1950,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 37,66

Valor total: R\$ 73.437,00

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: Cordão led

Valor de referência: R\$ 37,66

6 - Cordão led vermelho parado com fio verde com emenda

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Especificação: Cordão led vermelho parado com fio verde com emenda

Quantidade: 1950,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 40,70

Valor total: R\$ 79.365,00

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: Cordão led

Valor de referência: R\$ 40,70

7 - Cordão led BF parado fio verde com emenda

Especificação: Cordão led BF parado fio verde com emenda

Quantidade: 1950,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 52,07

Valor total: R\$ 101.536,50

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: Cordão led BF

Valor de referência: R\$ 52,07

8 - Cabo paralelo 2x2,5 preto NBR 247.5, classe 5, selo do IMETRO 4200 KG Mangueira led verde 2 fios

Especificação: Cabo paralelo 2x2,5 preto NBR 247.5, classe 5, selo do IMETRO 4200 KG Mangueira led verde 2 fios

Quantidade: 49,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 459,77

Valor total: R\$ 22.528,73

Fabricante/Marca: SIL

Modelo: Cabo paralelo 2x2,5

Valor de referência: R\$ 459,77

9 - Mangueira led verde 2 fios

Especificação: Mangueira led verde 2 fios

Quantidade: 19,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 587,26

Valor total: R\$ 11.157,94

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: Mangueira led

Valor de referência: R\$ 587,26

10 - Mangueira led BQ 100mt natal

Especificação: Mangueira led BQ 100mt natal

Quantidade: 19,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 600,63

Valor total: R\$ 11.411,97

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: Mangueira led BQ

Valor de referência: R\$ 600,63

11 - Fita isolante 20MT 18mm espessura 013mm classe A

Especificação: Fita isolante 20MT 18mm espessura 013mm classe A

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Quantidade: 98,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 31,61 **Valor total:** R\$ 3.097,78
Fabricante/Marca: 3M **Modelo:** Fita isolante 20MT
Valor de referência: R\$ 31,61

12 - Abraçadeira de nylon 2,5x160

Especificação: Abraçadeira de nylon 2,5x160
Quantidade: 150,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 7,94 **Valor total:** R\$ 1.191,00
Fabricante/Marca: SFORPLASTIC **Modelo:** Abraçadeira de nylon
Valor de referência: R\$ 7,94

13 - Relé fotocélula 1000W com retardo NBR5123

Especificação: Relé fotocélula 1000W com retardo NBR5123
Quantidade: 190,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 89,94 **Valor total:** R\$ 17.088,60
Fabricante/Marca: WEG **Modelo:** Relé fotocélula
Valor de referência: R\$ 89,94

14 - Base para fotocélula em chapa de aço reforçado

Especificação: Base para fotocélula em chapa de aço reforçado
Quantidade: 30,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 11,68 **Valor total:** R\$ 350,40
Fabricante/Marca: HIPER **Modelo:** Base para
Valor de referência: R\$ 11,68

15 - Cordão led âmbar parado fio transparente com emenda

Especificação: Cordão led âmbar parado fio transparente com emenda
Quantidade: 1950,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 43,89 **Valor total:** R\$ 85.585,50
Fabricante/Marca: ACLED **Modelo:** Cordão led âmbar
Valor de referência: R\$ 43,89

16 - Estrobos de fixação 10W, lâmpada estroboscópica, 220V, 50-60 piscas/minuto

Especificação: Estrobos de fixação 10W, lâmpada estroboscópica, 220V, 50-60 piscas/minuto
Quantidade: 488,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 30,66 **Valor total:** R\$ 14.962,08

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Fabricante/Marca: GLIGHT

Modelo: Estrobos de fixação

Valor de referência: R\$ 30,66

17 - Cascata - 8 tubos pisca-pisca colorido, 288 leds, 50cm, bivolt

Especificação: Cascata - 8 tubos pisca-pisca colorido, 288 leds, 50cm, bivolt

Quantidade: 225,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 88,96

Valor total: R\$ 20.016,00

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: Cascata - 8 tubos

Valor de referência: R\$ 88,96

18 - Cortina 300 led 3x2m fixo, branco quente, 110V

Especificação: Cortina 300 led 3x2m fixo, branco quente, 110V

Quantidade: 225,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 122,83

Valor total: R\$ 27.636,75

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: Cortina 300

Valor de referência: R\$ 122,83

19 - Estrela Sputnik de natal com 160 leds, bivolt, IP-44

Especificação: Estrela Sputnik de natal com 160 leds, bivolt, IP-44

Quantidade: 195,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 253,14

Valor total: R\$ 49.362,30

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: Estrela Sputnik

Valor de referência: R\$ 253,14

20 - Tubo snowfall de 100cm, com 60 chips de leds em cada lado, total de 120 leds

Especificação: Tubo snowfall de 100cm, com 60 chips de leds em cada lado, total de 120 leds

Quantidade: 244,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 83,31

Valor total: R\$ 20.327,64

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: Tubo snowfall

Valor de referência: R\$ 83,31

Valor total - LOTE I - ITENS DE ILUMINAÇÃO: R\$ 735.634,90 - (setecentos e trinta e cinco mil, seiscentos e trinta e quatro reais e noventa centavos)

LOTE II - ITENS DE ILUMINAÇÃO ESPECÍFICA

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

21 - Cordão 100L fio verde c/emenda luz solar cor amarela (dourada) parado

Especificação: Cordão 100L fio verde c/emenda luz solar cor amarela (dourada) parado

Quantidade: 2250,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 57,64

Valor total: R\$ 129.690,00

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: Cordão 100L

Valor de referência: R\$ 57,64

22 - Cordão 100L fio verde c/emenda azul parado

Especificação: Cordão 100L fio verde c/emenda azul parado

Quantidade: 150,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 60,76

Valor total: R\$ 9.114,00

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: Cordão 100L

Valor de referência: R\$ 60,76

23 - Cordão 100L fio transparente c/emenda verde parado

Especificação: Cordão 100L fio transparente c/emenda verde parado

Quantidade: 150,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 54,02

Valor total: R\$ 8.103,00

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: Cordão 100L

Valor de referência: R\$ 54,02

24 - Cordão 100L fio verde c/emenda cor vermelha parado

Especificação: Cordão 100L fio verde c/emenda cor vermelha parado

Quantidade: 375,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 68,39

Valor total: R\$ 25.646,25

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: Cordão 100L

Valor de referência: R\$ 68,39

25 - Mangueira LED 2 fios (Bel A) NT 022 - cor verde, metro 1000

Especificação: Mangueira LED 2 fios (Bel A) NT 022 - cor verde, metro 1000

Quantidade: 23,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 779,28

Valor total: R\$ 17.923,44

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: Mangueira LED 2 fios

Valor de referência: R\$ 779,28

26 - Mangueira LED 2 fios Bela NT 018 - BQ cor (amarelo), metro 1500

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Especificação: Mangueira LED 2 fios Bela NT 018 - BQ cor (amarelo), metro 1500

Quantidade: 23,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 777,97

Valor total: R\$ 17.893,31

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: Mangueira LED 2 fios

Valor de referência: R\$ 777,97

27 - Abraçadeira de nylon 2,5x160 mm Max Ferragens

Especificação: Abraçadeira de nylon 2,5x160 mm Max Ferragens

Quantidade: 150,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,46

Valor total: R\$ 1.269,00

Fabricante/Marca: SFORPLASTIC

Modelo: Abraçadeira de nylon 2,5x16

Valor de referência: R\$ 8,46

28 - Conector para mangueira 13mm com isolamento para uso externo

Especificação: Conector para mangueira 13mm com isolamento para uso externo

Quantidade: 38,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,89

Valor total: R\$ 489,82

Fabricante/Marca: GT

Modelo: Conector para

Valor de referência: R\$ 12,89

29 - Kit 8 bastões meteoro branco quente 50cm

Especificação: Kit 8 bastões meteoro branco quente 50cm

Quantidade: 150,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 114,85

Valor total: R\$ 17.227,50

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: Kit 8 bastões

Valor de referência: R\$ 114,85

30 - Kit 8 bastões meteoro colorido 50cm

Especificação: Kit 8 bastões meteoro colorido 50cm

Quantidade: 75,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 109,87

Valor total: R\$ 8.240,25

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: Kit 8 bastões

Valor de referência: R\$ 109,87

31 - Cascata 400L parado fio branco quente BQ 3584 V8, 9,50 metros

Especificação: Cascata 400L parado fio branco quente BQ 3584 V8, 9,50 metros

Quantidade: 113,0

Unidade: Unidade

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Valor unitário: R\$ 134,05

Valor total: R\$ 15.147,65

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: Cascata 400L

Valor de referência: R\$ 134,05

32 – Strobo 5W uso externo

Especificação: Strobo 5W uso externo

Quantidade: 113,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 70,04

Valor total: R\$ 7.914,52

Fabricante/Marca: GLIGHT

Modelo: Strobo 5W

Valor de referência: R\$ 70,04

33 – Cortina 300L warm fixo 3x2 metros

Especificação: Cortina 300L warm fixo 3x2 metros

Quantidade: 113,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 145,45

Valor total: R\$ 16.435,85

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: Cortina 300L

Valor de referência: R\$ 145,45

Valor total – LOTE II – ITENS DE ILUMINÇÃO ESPECÍFICA: R\$ 275.094,59 – (duzentos e setenta e cinco mil e noventa e quatro reais e cinquenta e nove centavos)

LOTE III – ITENS DE ADORNO

34 – Festão verde aramado grande, kit com 25m

Especificação: Festão verde aramado grande, kit com 25m

Quantidade: 3000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 88,24

Valor total: R\$ 264.720,00

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: Festão verde aramado

Valor de referência: R\$ 88,24

35 – Bola de isopor revestida com tecido dourado 20cm

Especificação: Bola de isopor revestida com tecido dourado 20cm

Quantidade: 375,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 43,67

Valor total: R\$ 16.376,25

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: Bola de isopor

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Valor de referência: R\$ 43,67

36 - Laço vermelho de veludo

Especificação: Laço vermelho de veludo

Quantidade: 150,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 43,10

Valor total: R\$ 6.465,00

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: Laço vermelho

Valor de referência: R\$ 43,10

37 - Galho de cerejeira permanente vermelho

Especificação: Galho de cerejeira permanente vermelho

Quantidade: 1125,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 77,88

Valor total: R\$ 87.615,00

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: Galho de cerejeira

Valor de referência: R\$ 77,88

38 - Bola de Natal pequena vermelha pintada 6cm

Especificação: Bola de Natal pequena vermelha pintada 6cm

Quantidade: 750,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,30

Valor total: R\$ 6.975,00

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: Bola de Natal

Valor de referência: R\$ 9,30

Valor total - LOTE III - ITENS DE ADORNO: R\$ 382.151,25 - (trezentos e oitenta e dois mil, cento e cinquenta e um reais e vinte e cinco centavos)

LOTE IV - ITENS DE ILUMINAÇÃO (COTA PARA ME/EPP/MEI)

1 - Refletor 100W, 11 lum, ângulo de abertura 110°, IRC.70, IP66 uso externo, cor a combinar

Especificação: Refletor 100W, 11 lum, ângulo de abertura 110°, IRC.70, IP66 uso externo, cor a combinar

Quantidade: 9,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 102,58

Valor total: R\$ 923,22

Fabricante/Marca: BLUMENAU

Modelo: Refletor 100W,

Valor de referência: R\$ 102,58

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

2 - Refletor 200W, 3000K

Especificação: Refletor 200W, 3000K

Quantidade: 7,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 134,89

Valor total: R\$ 944,23

Fabricante/Marca: SMD

Modelo: Refletor 200W,

Valor de referência: R\$ 134,89

3 - Cordão led branco parado fio verde com emenda

Especificação: Cordão led branco parado fio verde com emenda

Quantidade: 812,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 52,43

Valor total: R\$ 42.573,16

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: Cordão led

Valor de referência: R\$ 52,43

4 - Cordão led verde parado fio verde com emenda

Especificação: Cordão led verde parado fio verde com emenda

Quantidade: 650,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 32,09

Valor total: R\$ 20.858,50

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: Cordão led

Valor de referência: R\$ 32,09

5 - Cordão led azul parado fio verde com emenda

Especificação: Cordão led azul parado fio verde com emenda

Quantidade: 650,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 37,66

Valor total: R\$ 24.479,00

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: Cordão led

Valor de referência: R\$ 37,66

6 - Cordão led vermelho parado com fio verde com emenda

Especificação: Cordão led vermelho parado com fio verde com emenda

Quantidade: 650,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 40,70

Valor total: R\$ 26.455,00

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: Cordão led

Valor de referência: R\$ 40,70

7 - Cordão led BF parado fio verde com emenda

Especificação: Cordão led BF parado fio verde com emenda

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Quantidade: 650,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 52,07 **Valor total:** R\$ 33.845,50
Fabricante/Marca: ACLED **Modelo:** Cordão led BF
Valor de referência: R\$ 52,07

8 - Cabo paralelo 2x2,5 preto NBR 247.5, classe 5, selo do IMETRO 4200 KG Mangueira led verde 2 fios

Especificação: Cabo paralelo 2x2,5 preto NBR 247.5, classe 5, selo do IMETRO 4200 KG Mangueira led verde 2 fios

Quantidade: 16,0 **Unidade:** Peça
Valor unitário: R\$ 459,77 **Valor total:** R\$ 7.356,32
Fabricante/Marca: SIL **Modelo:** Cabo paralelo 2x2,5
Valor de referência: R\$ 459,77

9 - Mangueira led verde 2 fios

Especificação: Mangueira led verde 2 fios

Quantidade: 6,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 587,26 **Valor total:** R\$ 3.523,56
Fabricante/Marca: ACLED **Modelo:** Mangueira led
Valor de referência: R\$ 587,26

10 - Mangueira led BQ 100mt natal

Especificação: Mangueira led BQ 100mt natal

Quantidade: 6,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 600,63 **Valor total:** R\$ 3.603,78
Fabricante/Marca: ACLED **Modelo:** Mangueira led
Valor de referência: R\$ 600,63

11 - Fita isolante 20MT 18mm espessura 013mm classe A

Especificação: Fita isolante 20MT 18mm espessura 013mm classe A

Quantidade: 32,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 31,61 **Valor total:** R\$ 1.011,52
Fabricante/Marca: 3M **Modelo:** Fita isolante 2
Valor de referência: R\$ 31,61

12 - Abraçadeira de nylon 2,5x160

Especificação: Abraçadeira de nylon 2,5x160

Quantidade: 50,0 **Unidade:** Unidade

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Valor unitário: R\$ 7,94

Valor total: R\$ 397,00

Fabricante/Marca: SFORPLASTIC

Modelo: Abraçadeira

Valor de referência: R\$ 7,94

13 - Relé fotocélula 1000W com retardo NBR5123

Especificação: Relé fotocélula 1000W com retardo NBR5123

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 89,94

Valor total: R\$ 899,40

Fabricante/Marca: WEG

Modelo: Relé fotocélula

Valor de referência: R\$ 89,94

14 - Base para fotocélula em chapa de aço reforçado

Especificação: Base para fotocélula em chapa de aço reforçado

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 11,68

Valor total: R\$ 116,80

Fabricante/Marca: HIPER

Modelo: Base para fotocélula

Valor de referência: R\$ 11,68

15 - Cordão led âmbar parado fio transparente com emenda

Especificação: Cordão led âmbar parado fio transparente com emenda

Quantidade: 650,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 43,89

Valor total: R\$ 28.528,50

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: Cordão led âmbar

Valor de referência: R\$ 43,89

16 - Estrobos de fixação 10W, lâmpada estroboscópica, 220V, 50-60 piscas/minuto

Especificação: Estrobos de fixação 10W, lâmpada estroboscópica, 220V, 50-60 piscas/minuto

Quantidade: 162,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,66

Valor total: R\$ 4.966,92

Fabricante/Marca: GLIGHT

Modelo: Estrobos de fixação 10W

Valor de referência: R\$ 30,66

17 - Cascata - 8 tubos pisca-pisca colorido, 288 leds, 50cm, bivolt

Especificação: Cascata - 8 tubos pisca-pisca colorido, 288 leds, 50cm, bivolt

Quantidade: 75,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 88,96

Valor total: R\$ 6.672,00

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: Cascata

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Valor de referência: R\$ 88,96

18 - Cortina 300 led 3x2m fixo, branco quente, 110V

Especificação: Cortina 300 led 3x2m fixo, branco quente, 110V

Quantidade: 75,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 122,83

Valor total: R\$ 9.212,25

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: Cortina 300 I

Valor de referência: R\$ 122,83

19 - Estrela Sputnik de natal com 160 leds, bivolt, IP-44

Especificação: Estrela Sputnik de natal com 160 leds, bivolt, IP-44

Quantidade: 65,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 253,14

Valor total: R\$ 16.454,10

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: - Estrela Sputnik

Valor de referência: R\$ 253,14

20 - Tubo snowfall de 100cm, com 60 chips de leds em cada lado, total de 120 leds

Especificação: Tubo snowfall de 100cm, com 60 chips de leds em cada lado, total de 120 leds

Quantidade: 81,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 83,31

Valor total: R\$ 6.748,11

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: Tubo snowfall

Valor de referência: R\$ 83,31

Valor total - LOTE IV - ITENS DE ILUMINAÇÃO (COTA PARA ME/EPP/MEI): R\$ 239.568,87 - (duzentos e trinta e nove mil, quinhentos e sessenta e oito reais e oitenta e sete centavos)

LOTE V - ITENS DE ILUMINAÇÃO ESPECÍFICA (COTA PARA ME/EPP/MEI)

21 - Cordão 100L fio verde c/emenda luz solar cor amarela (dourada) parado

Especificação: Cordão 100L fio verde c/emenda luz solar cor amarela (dourada) parado

Quantidade: 750,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 57,64

Valor total: R\$ 43.230,00

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: Cordão 100L

Valor de referência: R\$ 57,64

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

22 - Cordão 100L fio verde c/emenda azul parado

Especificação: Cordão 100L fio verde c/emenda azul parado

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 60,76

Valor total: R\$ 3.038,00

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: Cordão 100L

Valor de referência: R\$ 60,76

23 - Cordão 100L fio transparente c/emenda verde parado

Especificação: Cordão 100L fio transparente c/emenda verde parado

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 54,02

Valor total: R\$ 2.701,00

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: Cordão 100L

Valor de referência: R\$ 54,02

24 - Cordão 100L fio verde c/emenda cor vermelha parado

Especificação: Cordão 100L fio verde c/emenda cor vermelha parado

Quantidade: 125,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 68,39

Valor total: R\$ 8.548,75

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: Cordão 100L

Valor de referência: R\$ 68,39

25 - Mangueira LED 2 fios (Bel A) NT 022 - cor verde, metro 1000

Especificação: Mangueira LED 2 fios (Bel A) NT 022 - cor verde, metro 1000

Quantidade: 7,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 779,28

Valor total: R\$ 5.454,96

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: Mangueira LED

Valor de referência: R\$ 779,28

26 - Mangueira LED 2 fios Bela NT 018 - BQ cor (amarelo), metro 1500

Especificação: Mangueira LED 2 fios Bela NT 018 - BQ cor (amarelo), metro 1500

Quantidade: 7,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 777,97

Valor total: R\$ 5.445,79

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: Mangueira LED

Valor de referência: R\$ 777,97

27 - Abraçadeira de nylon 2,5x160 mm Max Ferragens

Especificação: Abraçadeira de nylon 2,5x160 mm Max Ferragens

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Quantidade: 50,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 8,46 **Valor total:** R\$ 423,00
Fabricante/Marca: SFORPLATIC **Modelo:** Abraçadeira de nylon
Valor de referência: R\$ 8,46

28 - Conector para mangueira 13mm com isolamento para uso externo

Especificação: Conector para mangueira 13mm com isolamento para uso externo
Quantidade: 12,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 12,89 **Valor total:** R\$ 154,68
Fabricante/Marca: ACLED **Modelo:** Conector para mangueira
Valor de referência: R\$ 12,89

29 - Kit 8 bastões meteoro branco quente 50cm

Especificação: Kit 8 bastões meteoro branco quente 50cm
Quantidade: 50,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 114,85 **Valor total:** R\$ 5.742,50
Fabricante/Marca: ACLED **Modelo:** Kit 8 bastões
Valor de referência: R\$ 114,85

30 - Kit 8 bastões meteoro colorido 50cm

Especificação: Kit 8 bastões meteoro colorido 50cm
Quantidade: 25,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 109,87 **Valor total:** R\$ 2.746,75
Fabricante/Marca: ACLED **Modelo:** Kit 8 bastões
Valor de referência: R\$ 109,87

31 - Cascata 400L parado fio branco quente BQ 3584 V8, 9,50 metros

Especificação: Cascata 400L parado fio branco quente BQ 3584 V8, 9,50 metros
Quantidade: 37,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 134,05 **Valor total:** R\$ 4.959,85
Fabricante/Marca: ACLED **Modelo:** Cascata 400L
Valor de referência: R\$ 134,05

32 - Strobo 5W uso externo

Especificação: Strobo 5W uso externo
Quantidade: 37,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 70,04 **Valor total:** R\$ 2.591,48

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Fabricante/Marca: GLIGHT

Modelo: Strobo 5W

Valor de referência: R\$ 70,04

33 - Cortina 300L warm fixo 3x2 metros

Especificação: Cortina 300L warm fixo 3x2 metros

Quantidade: 37,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 145,45

Valor total: R\$ 5.381,65

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: Cortina 300L

Valor de referência: R\$ 145,45

Valor total - LOTE V - ITENS DE ILUMINAÇÃO ESPECÍFICA (COTA PARA ME/EPP/MEI): R\$ 90.418,41 - (noventa mil, quatrocentos e dezoito reais e quarenta e um centavos)

LOTE VI - ITENS DE ADORNO (COTA PARA ME/EPP/MEI)

34 - Festão verde aramado grande, kit com 25m

Especificação: Festão verde aramado grande, kit com 25m

Quantidade: 1000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 88,24

Valor total: R\$ 88.240,00

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: Festão verde

Valor de referência: R\$ 88,24

35 - Bola de isopor revestida com tecido dourado 20cm

Especificação: Bola de isopor revestida com tecido dourado 20cm

Quantidade: 125,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 43,67

Valor total: R\$ 5.458,75

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: Bola de isopor

Valor de referência: R\$ 43,67

36 - Laço vermelho de veludo

Especificação: Laço vermelho de veludo

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 43,10

Valor total: R\$ 2.155,00

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: Laço vermelho

Valor de referência: R\$ 43,10

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

37 - Galho de cerejeira permanente vermelho

Especificação: Galho de cerejeira permanente vermelho

Quantidade: 375,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 77,88

Valor total: R\$ 29.205,00

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: Galho de cerejeira

Valor de referência: R\$ 77,88

38 - Bola de Natal pequena vermelha pintada 6cm

Especificação: Bola de Natal pequena vermelha pintada 6cm

Quantidade: 250,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,30

Valor total: R\$ 2.325,00

Fabricante/Marca: ACLED

Modelo: Bola de Natal

Valor de referência: R\$ 9,30

Valor total - LOTE VI - ITENS DE ADORNO (COTA PARA ME/EPP/MEI): R\$ 127.383,75 - (cento e vinte e sete mil, trezentos e oitenta e três reais e setenta e cinco centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 1.850.251,77 (um milhão, oitocentos e cinquenta mil, duzentos e cinquenta e um reais e setenta e sete centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 120 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 7 de Novembro de 2024 às 12:45

Dados do Usuário:

Usuário logado como: CONCEITO

E-mail: conceitomultservicefm@gmail.com

CPF/MF: 16.442.794/0001-83